# INDEX

Iudas princeps	678.	a fugit Hierosolymam	680	scendum prebet	38.39.40.41	Ismaelis natiuitas	28									
Iohannes Lenei consilia	Anani prodit	285.	monarchiam Hierosolymorum affectat	684.	quod se bellicis instruere strumentis	709.	quod ipsi et Simo predati sunt populum	731.	donaria templi rapit	737.	capitur	760	Iosaphat	alius scleratus homo quem mala	perpetraverit	270.271
Ioannes Idumaeorum dux sagitta interficitur	722	Iosephi buius historici eruditio et quae	estate Antiquitatem historiam cōscripterit	Iosaphat	44.45	Israëlitarū infantes quo oppressi fuerint in Aegypto	44.45									
Iothan succedit Ozie patri	235	Iosephi patria et parētes	545.	(544)	Israëlite ducuntur ad montem Sina et	quomodo iustificari tractati	56									
Iosas quo emutitus et rex factus	246.	Iosephus	Matathiae huius historie scriptor,	quod suā toparchiā administra	rit tempore seditionis Hierosol.	quō suos militare disciplinam docuerit	Israëlitarū de Amalechitis uictoria	59								
Iosas quo se gessit, et eius interitus	(247)	642.	que pericula et quas insidias	fuerit passus à Ioanne Giscalo.	et alij.	643.644. 645	Israëlite ppter inediā Mosen obloquies puniuntur, et deinde coturnicibus	68								
Ioidae pontificis beneficia in Iosā	246	Iosephus	Matathiae proditor patrie	accusatur et deficiunt ab eo subditi	644.645.	cognita ueritate redeunt	aluntur	78								
Ione propheta historie	251	645.	cognita ueritate redeunt	ad eū	645.646.	Tiberiadē defecti	Israëlitarū pugna cū Chananeis filii	87								
Ionas Anna fit pontifex	524	Iosephus	646.	cē recuperat	646.	affligitur à Rom.	Israëlite à Chananeis et Cusardo As									
Ionathae oratio ad patrem suum Saul	pro Davide	647.	647.	quod se gessit in Iotapatorum obsidio cōtra Vespafianum	657.658.	syriorū rege oppressi, in libertate	syriorū rege oppressi, in libertate									
Ionathae cū Davide amicitia	152.153	Iosephus	648.	astutissimum eius confiliū	661.	restituuntur	restituuntur									
Ionathas in fratris Iude locū substitutus	335	649.	quod captiuitate se abscondit	664.	119.121.	coſtē à seruitute liberat Aoth	coſtē à seruitute liberat Aoth									
Ionathas fratri morte uicifitur	234	Iosephus	650.	dedit sc̄	667	120.	i de Gedeō	122.								
Bacchidē circuuerit, et amicitia cū eo facit	334.	Iosephus	651.	Iosephus	651.	deinde Iephthe	deinde Iephthe									
Demetrio	335.	iūgit amicitia cum	Alexandro	652.	123.	postea Samson	postea Samson									
Alexandru	338	Iosephus	653.	quod capta ciuitate se abscondit	664.	Israëlitarū clades	132	(127.128)								
Ionathae bellū cū Ioppensibus	338	Iosephus	654.	dedit sc̄	667	Israëlite postulant regem	136									
Ionathas templū Hierosolymitanū à Macedonibus occupatum obsidet	340.	Iosephus	655.	Iosephus	655.	Israëlitarū reliquie in Hierosolymis	quomodo tractatae	270								
succurrit Demetrio	342.	Matahiae creditur p̄ficiū	656.	656.	656.	staburius mons occupatur à placido										
Nabatheos expugnat	344	657.	predicit Vespafiano imperiū	657.	657.	Iubilei anni lex	77	(677)								
Ionathas dolo circumventus à Tripbone	345.	658.	captiuitate liberatur	705.	658.	Iudas Eliasibi fil. principatum sacerdotum accipit	30	(115)								
ne capitur	346.	659.	Hierosol.	706.	659.	Iuda trib. principatu obtinet in Israh										
Ionathas textor seducit Iudeos Cyrenēs et viuus cōburitur	781.782	660.	suadet deditio	726.727.728.729.	660.	Iude Galilei filij defectionis autores										
Iorā qualis rex, et eius preliū	237.	661.	729.	eius pater detinetur captus	735.	Iudas Matathiae fil. et Machas										
Iorā rex Hierusalē quibus mdis afflictus sit	(240)	662.	662.	ipse undevatur	736.	beus dictus que bella gessit, et										
242.243	242.243	663.	663.	hortatur iterum Iudeos ad deditio	742	quod cultu dei restituerit	323.324									
Iorā regis Israel gesta et iteritus	243.	664.	664.	726.	664.	Iudas Eusebius propheta predictus mor										
Iosaphat fit rex	226	665.	665.	727.	665.	tem Antigoni	3935. se									
Iosaphat preliū aduersus Ammonites et Moabitas	232.235	666.	666.	728.	666.	Iudas descriptio, et undecim eius for										
Iosaphat pīj regis gesta	235	667.	667.	729.	667.	tes	650									
Ioseph somium, et quod in ipsum cōspirarint fratres	30	668.	668.	730.	668.	Iudeis reditus in Hierosolymam con										
Ioseph uēditus à fratribus puenit in Aegyptū, ubi falso stupri accusatur	31.	669.	669.	731.	669.	ceditur à Cyro	280									
Ioseph incarceratus somnia interpretatur	32.33	670.	670.	732.	670.	Iudeorū quis status post mortē Alex										
Ioseph preficitur Aegypto	34.43	671.	671.	733.	671.	anderi Magni	304									
Ioseph quo se gessit erga fratres male meritos	36.37.38	672.	672.	734.	672.	Iudeis qui beneficia quicq; honores à										
Ioseph insimulat fratre suū Beniamin furti tandemq; se fratribus cognovit		673.	673.	735.	673.	regib. multis exhibiti fuerint	312									
		674.	674.	736.	674.	Iudei q; male tractati ab Antiocho										
		675.	675.	737.	675.	Iudas fœdus facit cū Ro.331 (320.322)										
		676.	676.	738.	676.	Iudas occiditur	332									
		677.	677.	739.	677.	Iudeorū et Samaritarum disceptatio										
		678.	678.	740.	678.	cora Ptolemeo Philometore	337									
		679.	679.	741.	679.	Iud. secte quot	344.352.474.610									
		680.	680.	742.	680.	Iudeorū que fuerit potestia cum periret Antiochus Demet. Grypi fil.	359									
		681.	681.	743.	681.	Iudei i. Asia et Libya affliguntur	428									
		682.	682.	744.	682.	Iudeis mos fuit habere multas uxores,										
		683.	683.	745.	683.	443